Horario
07:00
07:55
09:10

10:05

13:00
13:55
15:10
16:05

2° Feira

Historia
TARCISIO

Portugués
Vivian Ruela

Ob.Mat.Pr.Or.Vegetal
BIANCA

Ob.Mat.Pr.Or.Vegetal
BIANCA

Controle Sanitario
Alessandra Sandi

Controle Sanitario
Alessandra Sandi

ALIM - A

3° Feira

Biologia 1
Ramon de Freitas Santos

Biologia 1
Ramon de Freitas Santos

QUIMICA |
Helaine

QUIMICA |
Helaine

Portugués
Vivian Ruela

4° Feira

Geografia 1
RENE

Geografia 1
RENE

5° Feira

6° Feira

Matematica 1
Paulo Sérgio Gongalves

Matematica 1
Paulo Sérgio Gongalves

Integ.Arte/Ed.Fisica
Marcos S6/ARTES

Controle Sanitario
Alessandra Sandi

Projeto Integrador |
BIANCA

Projeto Integrador |
BIANCA

MICROBIOLOGIA
Alessandra Sandi

MICROBIOLOGIA
Alessandra Sandi

Portugués
Vivian Ruela

Obt. Mat.Prima ANIMAL
DELCIO

FiSICA
Guilherme Alves

FILOSOFIA |
Matheus Barbosa

Conservagao de Alimentos
Tais Carolina

Obt. Mat.Prima ANIMAL
DELCIO

Conservagao de Alimentos
Tais Carolina




Horario
07:00
07:55

09:10

10:05

13:00

13:55
15:10
16:05

ALIM - B

o . o . o . o . o .
2° Feira 3° Feira 4° Feira 5° Feira 6° Feira
Tec. de Carnes | Inglés 2 Portugués
DELCIO Narayana Carlos Molina
Tec. de Carnes | Portugués Inglés 2 Portugués
DELCIO Carlos Molina Narayana Carlos Molina
ARTE 2 Tecnologia de Vegetais 1 Biologia ll Quimica ll Matematica 2
PROF.ARTE BIANCA Ramon de Freitas Santos Leandro Gustavo Paulo Sérgio Gongalves

Educacao Fisica 2

Tecnologia de Vegetais 1

Biologia ll

Quimica Il

Matematica 2

Subst.1 EF BIANCA Ramon de Freitas Santos Leandro Gustavo Paulo Sérgio Gongalves
Histdria Geografia ll Alimentos e Nutri¢ao FiSICA 2
Tarcisio Thais Neves Tais Carolina LEANDRO GUARNIERI
Historia Geografia Il Alimentos e Nutricao FiSICA 2
Tarcisio Thais Neves Tais Carolina LEANDRO GUARNIERI
Projeto Integrador Il Microbiologia de Alimentos
Augusta Alessandra Sandi
Filosofia 2 Projeto Integrador Il Microbiologia de Alimentos

Matheus Barbosa

Augusta

Alessandra Sandi




Horario
07:00
07:55
09:10

10:05

13:00
13:55

15:10

16:05

ALIM - C

o . o . o . o . o H
2° Feira 3° Feira 4° Feira 5° Feira 6° Feira
Tecnologia de Vegetais 2 | Andlise de Alimentos Matematica 3 Portugués
BIANCA Tais Carolina MAURICIO PATRICIA
Tecnologia de Vegetais 2 | Andlise de Alimentos Matematica 3 Portugués
BIANCA Tais Carolina MAURICIO PATRICIA
Tec.Ovos Mel Pescado Sociologia 3 Analise de Alimentos Portugués ADM.E EMPREE.
DELCIO RENATO MAZZEU Tais Carolina PATRICIA Agda
Tec.Ovos Mel Pescado Sociologia 3 Projeto Integrador lll Portugués ADM.E EMPREE.
DELCIO RENATO MAZZEU Alessandra Sandi PATRICIA Agda
EDUCAGAO FiSICA 3 ESPANHOL ———--- QUIMICA 3
Subst.2 EF Augusta Jodo Luiz Baldim
Geografia lll ESPANHOL ——————————- Biologia 3
Rodrigo Fumes Augusta INGRIDY
FiSICA Tec.Leite Derivados —_— HISTORIA
EDER Alessandra Sandi Marcos Roberto
FiSICA Tec.Leite Derivados i HISTORIA
EDER Alessandra Sandi Marcos Roberto




